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فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش های موسسه کیهان

افغانستان رسید. منافع 24 به  و 
این کار ســرمایه ای شد برای 
موسسه فرانکلین که کارهای 

بزرگتری انجام دهد ...
طریق  از  زاده«  »صنعتی 
یک آمریکایــی به نام »مک 
میکیــن« که کارمند اصل 4 
ترومن در افغانســتان بود، با 
وزارت فرهنــگ این کشــور 
تمــاس برقرار کرده و چاپ و 
نشر کتب درســی افغانی را 

* »صنعتی زاده« در پاسخ به این سوال 
که چاپ و نشر کتاب های درسی افغانستان 
هر سال چقدر برای فرانکلین سود داشت، 

پاسخ می دهد:
... حدود یک میلیون دلار... یک میلیون 

دلار خیلی پول بود.

مدیران موسسه بر سر یک منشی نامه نگاری می کنند و هریک درصدد تصاحب وی 
هستند اما آنکه در نهایت برنده ماجرا می شود مدیر اصلی یعنی »علی اصغر مهاجر« است

برعهده گرفت. 
کتاب های  نشــر  و  چاپ 
درســی در افغانســتان، اگر 
برای بچه های افغانی نتیجه ای 
جز تزریــق فرهنگ غربی و 
برای  اما  نداشــت  آمریکایی 
فرانکلین،  انتشارات  موسسه 
میلیون ها دلار سود خالص به 
همراه داشت. »صنعتی زاده« 
در پاســخ به این ســوال که 
چاپ و نشر کتاب های درسی 
افغانستان هر سال چقدر برای 
پاسخ  داشت،  سود  فرانکلین 

می دهد:
... حدود یک میلیون دلار... 
یک میلیون دلار خیلی پول 

بود...
ساواک گزارش مفصلی درباره مسافرت »صنعتی زاده« و دیگر 
مسئولین فرانکلین به افغانستان برای چاپ کتب درسی تهیه کرد 

که هنوز در اسناد موسسه فرانکلین موجود است.
فساد اداری و مالی در موسسه فرانکلین 

در طول سالهایی که موسسه فرانکلین تحت مدیریت »همایون 
صنعتی« یا »علی اصغر مهاجر« در ایران فعالیت می کرد، فسادهای 
متعدد اداری و مالی در آن جریان داشت که بعضا همچون دملی 
چرکین سر باز می کرد و نشان می داد که موسسه یاد شده از یک 
سازمان ظاهرا فرهنگی به یک دکان کاسبکاری تبدیل شده است! 
یکی از این موارد فسادهای اداری و پارتی بازی ها و حاکمیت 
روابط بر ضوابط به دلائل مختلف مفسده آمیز بود. یکی از اسنادی 
که از آن زمان باقی مانده، نشان می دهد که چگونه مدیران موسسه 
بر سر یک منشی نامه نگاری می کنند و هریک درصدد تصاحب 
وی هســتند اما آنکه در نهایت برنده ماجرا می شود مدیر اصلی 
یعنی »علی اصغر مهاجر« است که سپس خانم منشی را به عنوان 
دســتیار به لندن می برد تا در مصاحبه با متقاضیان منشی گری 

برای دفتر لندن موسسه فرانکلین حضور داشته باشد!

فراماســونها می باشد، دست 
بــه جمــع آوری و همکاری 
اشخاصی خاص زده و در صدد 
تهیه کتاب های جدیدی است 
که از طرف این موسسه انتشار 
خواهد یافت. در بین این عده 
آقای »وحــدت« و چند نفر 
آخوند دیگر دیده می شود. از 
مدتها پیش این موسســه در 
مرکز برای اخذ امتیاز روزنامه 
دوندگی می کرد و گویا اخیرا 
ایــن امتیاز صادر شــده و به 
زودی روزنامــه آینــدگان از 
طرف این موسســه انتشــار 

خواهد یافت...
فعالیت و عاملیت همایون 
برای موسســه  زاده  صنعتی 

اســناد ســاواک نشــان 
می دهد که آنهــا از زمینه ها 
روزنامه  تاسیس  بسترهای  و 
آیندگان مطلــع بوده اند. در 
یکی از این اسناد که مربوط به 
6 مهرماه 1346 است، آمده :

... از چندی پیش موسسه 
فرانکلیــن در تبریز ظاهرا به 
عنوان نگارش و نشــر کتاب 
و باطنــا برای پیــش بردن 
مقاصد خاصی که مورد علاقه 

یک میلیون دلار سود فرانکلین
 از افغانستان

آمریکایی فرانکلین به ایران ختم نشــد و او شــعب این موسسه 
را در برخی کشــورهای منطقه از جمله افغانستان نیز برپا کرد. 

»عبدالرحیم جعفری« در این باره می نویسد:
... بعد از دو سه سالی ضمن ادامه کار چاپ و انتشار کتاب در 
تهران، تصمیم گرفتم طبق دستور موسسه مرکزی به افغانستان 
بروم و شعبه فرانکلین را در آنجا هم دایر کنم ... پیشنهاد کردند 
که کتاب های درسی افغانستان را در تهران زیر نظر سفیر افغانستان 
و با هزینه آنها چاپ کنیم...به هر طریق بود کتاب ها چاپ شــد 

فوق به کارِ کارخانه وارد هستند، در زیر دست این عده مشغول به کار بوده 
و آن طور که باید و شاید از وجود آنان استفاده نمی شود.«

»مدتی اســت یکی از مسئولین آمریکایی شرکت فوق به نام زیمستر با 
کارگران و کارمندان ایرانی شرکت رفتار نامناسب داشته و اغلب در گفتگوهای 
خود با کارکنان شرکت بسیار بی ادبانه صحبت کرده و به آنان توهین می نماید.«

به دلیل همین رفتار بود که در تاریخ 1350/2/26 یکی از مهندسین این 
شرکت به نام »حمید میناچی مقدم« در نامه ای خطاب به »وزارت کار و امور 

اجتماعی«، ضمن ارسال استعفاءنامه  خود نوشت: 
»جوانان تحصیل کرده این مملکت که برای خدمت به میهن فراخوانده 
می شــوند و مدام به آنها تذکر داده می شــود که خدمت به وطن فقط پشت 
میزهای دولتــی نبوده و بخش خصوصی برای تقویت و توســعه اقتصادی 
مملکت احتیاج به جوانان تحصیل کرده ایرانی دارد، باید به استحضار برسانم 
که اینجانب پس از دوازده ســال تحصیل در خارج و اخذ درجه مهندسی به 
ایران بازگشــته و در شــرکت جنرال تایر و رابر ایران مشغول گردیدم و به 
تجربه دریافتم که متأسفانه در بخش خصوصی خارجیانی حاکم بر سرنوشت 
جوانان تحصیل کرده ایرانی هســتند که جد در جد به استعمارگری خوی 
گرفته و با جوانان تحصیل کرده ایرانی نیز مانند یکی از افراد مستعمره های 

موروثی رفتار می نمایند.«

طبقه بندی و رفع تبعیض بین کارگران کارخانه، چنین به ثبت رسیده است: 
»مســئولین کارخانه با دادن طرحی در زمینه طرح طبقه بندی به طور 
یک طرفه موضوع را خاتمه داده اند ... بر مبنای طرح مذکور به قول خودشان 
90 نفر کارگر اضافه دارند ... شــیرر رئیس جدید کارخانه، در نظر دارد آنان 
را اخراج نماید ... در یک جلســه، شــیرر چنین اظهار داشت: من خیلی آدم 
بدجنس و... هستم و قفل بزرگی همراه خود آورده ام که به درب این کارخانه 
بزنم و بروم و در جلســه دیگر اظهار داشــت: شما سعی می کنید با منطق و 
استدلال از من چیزهائی را می خواهید ولی باید بدانید که من هر کاری که 
دلم خواست می کنم و پیرو منطق و استدلال نیستم. در اینجا مهندس افشار 
رئیس کارگزینی به وی یادآور شــد که در حضور هیئت مدیره سندیکا این 
طریق صحبت کردن صحیح نیست که شیرر فوق العاده ناراحت شد و شروع به 
فحاشی نمود که جملات زشت او را افشار ترجمه ننمود. هیئت مدیره سندیکا 
اظهار داشتند: یا ما اشتباه می کنیم یا شما، پس بهتر است این موضوع را به 
وزارت کار ارجاع نماییم تا تصمیم لازم گرفته شود و شیرر گفت: من احتیاج 

به لـَلهِ ندارم و هر کاری دلم خواست انجام می دهم.«
»برنامه کار رانندگان شــرکت موشــولو، که عهده دار امور حمل و نقل 
کارخانه مذکور اســت، از ســاعت هفت صبح تا پنج بعد از ظهر می باشد که 
عمــلًا اکثر اوقات امکان دارد تا ســاعت 2200 نیز کار کنند. به این عده از 
رانندگان هیچگونه اضافه کاری داده نمی شــود و اگر احیاناً راننده ای در این 

مورد کوچکترین اعتراضی بنماید، فوراً او را اخراج می کنند.«
»از مدت ها قبل نماینده کارگران کارخانه مذکور به کرات به پاترســون 
مدیرعامــل آمریکایی کارخانه مذکور مراجعه و در مورد تهیه و پیاده کردن 
طرح طبقه بندی مشــاغل با وی صحبت نموده و هر بار پاترسون با کلمات 
مســخره آمیز جواب نماینده کارگران را داده اســت. چند روز قبل نیز که به 
همین منظور به مشــارالیه مراجعه کرده است، اظهارات سابق خود را تکرار 
و نماینده کارگر]ان[ گفته این خواســته دولت اســت و شما باید این کار را 
بکنید. پاترســون با حالت تمسخر و خنده گفته است: »برو پسر ما خودمان 

در این کارخانه یک دولتیم.«

در  برخــورد،  نحــوه  ایــن 
رژیــم شاهنشــاهی کــه ذلــتِ 
»کاپیتولاســیون« را پذیرفته بود، 
در هر جــا و مکانی که خارجیان 
حضور داشتند، به چشم می خورد. 
نمونه  دیگــری از این نوع برخورد 
در ایــن کارخانــه، پیرامون طرح 

»درحال حاضر تصدی کلیه قسمت های مختلف کارخانه جنرال طایر به 
دســت عده ای آمریکایی و خارجی به شــرح زیر سپرده شده است. این عده 
بــا توجه به اینکه حقوق گزافی دریافــت می دارند، عملًا به کارهای روزمره 
کارخانــه چندان وارد نبوده... اراگــون آمریکایی، رئیس تولید . ایوب لبنانی، 
رئیس خرید. زیمستر آمریکایی، مدیر فروش . کارپنتر آمریکایی، مدیرعامل. 
پاترسن آمریکایی، رئیس آزمایشــگاه . شریدان آمریکایی، خزانه دار . کرون 
آمریکایی، نایب مدیر فروش . دیلن آمریکایی، رئیس کارخانه . فریرا آمریکایی، 
رئیس فنی کارخانه . کلووی آمریکایی، رئیس  ای بی ام . لاندا آمریکایی، معاون 
فروش ... درحال حاضر تعدادی مهندس و متخصص ایرانی که بیش از افراد 

سند ساواک: »نظر به سنگینی 
کار کارگران کارخانه جنرال طایر و 
عدم توجه کامل سازمان بیمه های 
اجتماعی در این باره، اکثر کارگران 
کارخانه مذکور مریض و ناتوان شده 
و به دیسک کمر و درد بیضه و سل 

مبتلا می باشند.«

رجال عصر پهلوی به روایت اسناد ساواک

گزارش ساواک از توهین آمریکایی ها 
به کارگران ایرانی
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* سند ساواک: »مدتی است یکی از مسئولین 
آمریکایی شرکت فوق به نام زیمستر با کارگران 

و کارمندان ایرانی شرکت رفتار نامناسب داشته و 
اغلب در گفتگوهای خود با کارکنان شرکت بسیار 
بی ادبانه صحبت کرده و به آنان توهین می نماید.«

* نامه مهندس جوان ایرانی: »در بخش خصوصی 
خارجیانی حاکم بر سرنوشت جوانان تحصیل کرده 
ایرانی هستند که با جوانان تحصیل کرده ایرانی 

نیز مانند یکی از افراد مستعمره های موروثی 
رفتار می نمایند.«

نتایج ذلت بار پذیرش کاپیتالاسیون

جدیدترین اثر دفتر پژوهش های 
کیهان منتشر شد

جلد 60 از مجموعه کتاب های نیمه پنهان

خادمان سلطه
واکاوی سانسور در مطبوعات عصر پهلوی

»خادمان ســلطه« روایتی اســت از روزنامه هــا و روزنامه نگاران 
وابســته در دوران پهلوی که قلم خود را به رژیم ســرکوبگر پهلوی 
و اربابانــش فروختند تا بازویی برای خدمت به اهداف نظام ســلطه 
شــوند. روزنامه نگارانــی کــه اگر چــه برخی از آنــان در گورهای 
فراموشــی خوابیده اند اما همچنان روش و منش شــان باقی اســت 
و شــاگردان و هم قطارانشــان چیزی از خودفروشــی و وطن فروشی 

ندارند. آنان  از  کمتر 

شــصت ویکمین کتــاب نیمــه پنهان می کوشــد بــا نگاهــی منصفانه 
از جایــگاه تحقیــق و تفحص و به مدد اســناد در دســترس همــگان؛ به 
افشــای نقش بیگانــگان همت گمارد. کســانی که تحت لوای مستشــرق، 
و ایران شــناس و حتی دوســت دار ایران، وارد کشور شــده و با جمع آوری 
هدفــدار اطلاعات و اخبار دســت به سندســازی و تاریخ ســازی زده و در 
جهت منافع کشــورهای اســتعمارگر به تفرقه و نزاع هــای قومی و فرقه ای 
دامن زدنــد. ادوارد براون یکی از آنهاســت. شــخصیتی که شــاید برخی 
ساده اندیشــان او را به نام ایرانشناسی و پژوهشــگر ادبیات ایران بشناسند 
امــا همه این عناوین پوششــی بود برای نقش بی بدیــل او در تامین منافع 
انگلســتان از رهگذر هدایت جریان های روشــنفکری در نهضت مشروطه و 
بســط و تحکیم فرقه ضالــه بابیه و بهائیــه. بخش اســناد و تصاویر که به 
انتهای این کتاب ضمیمه شــده تنها قســمت ناچیزی از اســناد  آشــکار و 

پنهان این مهره اســتعمار پیر در پوشــش ایران شناسی است.

جلد 61 از مجموعه کتاب های نیمه پنهان

ادوارد براون 
جاسوسی در پوشش ایران شناسی

این کتابها در غرفه انتشارات کیهان در نمایشگاه کتاب تهران عرضه می شود

*آگهی دعوت افراز*
چــون آقای نوراحمد رحیمی فرزند جان محمد مالک ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک باب مغازه پلاک 2332- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان 
شــهر زاهدان خیابان آزادی به موجب درخواســت کتبی وارده به شــماره 
2/43415 مورخــه 1395/12/18 تقاضای افراز ســهمی خود را از پلاک 
فوق الذکر نموده و اعلام نموده اطلاعی از آدرس ســایر مالکین مشــاعی 
ندارد، بدینوســیله مراتب را به اطلاع کلیه مالکین مشــاعی پلاک مذکور 
می رســاند که در روز سه شــنبه مورخه 1396/2/26 ساعت 8 صبح به این 
اداره مراجعه تا به اتفاق نماینده و نقشه بردار این اداره از محل بازدید و اقدام 
قانونی انجام پذیرد، بدیهی اســت عدم مراجعه مالکین مشاعی مانع انجام 

عملیات افراز نخواهد شد.
حسینعلی ملاییتاریخ انتشار: شنبه 1396/2/16

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان
شناسه: 1125645 م الف430

خواهان/ شــاکی حمید بلوچ دادخواســتی به طرفیت خوانده/متهم ابراهیم مهدی زاده 
به خواســته مطالبه وجه تقدیم شوراهای عمومی شهرستان شهرستان زاهدان نموده 
که جهت رســیدگی به شورای حل اختلاف شــماره 16 مجتمع مرکزی شورای حل 
اختلاف شهرســتان زاهدان واقع در زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان 
تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان ارجاع 
و به کلاسه 9609985501600043 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/3/28 
و ساعت 9 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواست 
خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دســتور شــورا مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن 
اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱6 
مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان- شقایق نوری

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای 
حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 470

در خصوص دادخواســت آقای ســیامک احمدی 
بطرفیت آقای محمد کریمی فرزند منصور بخواسته 
مطالبــه مبلغ 35/000/000 ریــال بابت چکهای 
شــماره 759449 و 759448 عهده بانک تجارت 
به انضمام خســارت تأخیر تادیه و هزینه دادرسی 
در جلســه رسیدگی شورا در تاریخ شنبه 96/3/17 
ســاعت 16 حضور داشته باشید. نشانی: ایوانغرب. 

جنب شهرداری. شورای حل اختلاف شعبه سوم
ارسلان زمانی - رئیس شعبه 
سوم شورای حل اختلاف 
ایوان غرب

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای غلامرضا خشــک دامن فرزند عباســعلی به شــماره شناســنامه 9733 به شرح 
دادخواست به کلاسه 19/96/ش  ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان عباسعلی خشک دامن فرزند محمود به شماره شناسنامه 
5307 در تاریخ 1395/7/22 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا خشک دامن به شماره شناسنامه 9733 متولد 
1347 صادره از ســمیرم )فرزند متوفی( 2- شــوکت اسدی به شماره شناسنامه 8430 
متولد 1339 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( 3- جمیله خشک دامن به شماره شناسنامه 
93 متولد 1328 صادره از ســمیرم )فرزند متوفی( 4- هاجر خشــک دامن به شــماره 
شناســنامه 55 متولد 1335 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( 5- مسیب خشک دامن به 
شماره شناسنامه 8429 متولد 1336 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( 6- مسلم اسدیان 
به شماره شناسنامه 233 متولد 1343 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( و لاغیر. اینک با 
انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
سیدمحمد فقیهی محمدآبادی- قاضی شورای 
                  حل اختلاف شعبه اول شهرستان سمیرم                                                         

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای ابوالحسن ایمانی دارای شــماره ملی 50996739209 به شرح دادخواست به 
کلاســه 9609982890200073 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان قدرت اله ایمانی به شماره ملی 5599690512 در 
تاریــخ 1394/12/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- ابوالحســن ایمانــی دارای ش.ملی 5099673929 پســر متوفــی 2- محمد 
ایمانی دارای ش.ملی 5099697453 پســر متوفی 3- احمد ایمانی دارای ش.ملی 
5099575455 پسر متوفی 4- خدیجه ایمانی دارای ش.ملی 5098798779 دختر 
متوفــی 5- فاطمه ایمانی دارای ش.ملــی 5090138699 دختر متوفی 6- مهری 

حیدری قراگوزلو دارای ش.ملی 5099603981 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم خدیجه علیپور به شماره شناســنامه 39 به شــماره ملی 6169731923 به شرح دادخواست 
به کلاســه 148/2/96 این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان میرزا محمدی به شماره 465 در تاریخ 95/12/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- خدیجه علیپور، نام پدر: شامار، ش ملی: 6169731923. ت تولد: 1340، صادره از: ایوان- زوجه متوفی

2- نزاکت نادری، نام پدر: علی جان، ش ملــی: 6169668318، ت تولد 1321، صادره از: ایوان- 
مادر متوفی

 3- ســپیده محمدی ذلانی، نام پدر: میرزا، ش ملــی: 6169940840، ت تولد: 1366، صادره از: 
ایوان- فرزند متوفی

4- ســتاره محمدی، نام پدر: میرزا، ش ملی: 6169528494، ت تولــد: 1363، صادره از: ایوان- 
فرزند متوفی.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید؛ تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم ایوان غرب
 یوسف مرادنژادی

رونوشت برابر اصل و اداریست/ رئیس شعبه دوم شورا/ محمدعلی خسروی

مجتبی صیدالی
رئیس شعبه اول عمومی حقوقی دادگستری کوهرنگ

در  پرونده کلاســه 960077 شــعبه اول دادگاه عمومی 
کوهرنگ متهم رحم خدا محمدحســنی )خدادادی( فرزند 
علی بــه اتهام تخریب اراضی ملی مور دراز توف ســفید 
از طریــق ورود دام تحت تعقیب می باشــد لذا با توجه به 
مجهول المکان بودن نامبرده به ایشــان ابلاغ می گردد در 
تاریخ 96/4/21 راس ســاعت 8:00 صبح در این شــعبه 
حاضر گردد. در ضمن یک نســخه کیفرخواســت ارسال 
می گــردد نامبرده در راســتای مــاده 190 ق آ د ک حق 

همراه داشتن یک نفر وکیل را دارد.

احضار متهمین

شعبه دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان کوهرنگ 
حامد همتی فارسانی

در پرونده شــماره 11/950701د مطروحه در این 
دادســرا آقایان 1- ملک محمد کاووســی فرزند 
ذوالفقار 2- امیرخان کاووســی فرزند ذوالفقار 3- 
داود کاووســی فرزند ذوالفقار 4- فروتن کاووسی 
فرزند ذوالفقار 5- رحم خدا کاووسی فرزند ذوالفقار 
6- محمد کاووســی فرزند ذوالفقار حسب شکایت 
اداره منابع طبیعی شهرســتان کوهرنگ به اتهام 
مشــارکت در تصرف عدوانی تحت تعقیب هستند 
نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشــد 
بدینوسیله به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور کیفری به 
نامبرده ابلاغ می گردد تــا ظرف یک ماه از تاریخ 
آگهی جهت رســیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در 
این دادســرا حاضر شــود در غیر اینصورت طبق 

مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

ابلاغ
پرونده 960086

مرجع رسیدگی: شــعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان سامان

شاکی: آقای سیداحمد شریفی فرزند سیدکمال
متهم: حسین نصرالهی فرزند صادق- مجهول المکان

اتهام: متهم به )کلاهبرداری(
وقت حضور: ظرف مهلت 30 روز از تاریخ نشر آگهی

شــاکی سیداحمد شریفی در تاریخ 1395/12/10 شکایتی 
علیه آقای حسین نصرالهی فرزند صادق دائر بر کلاهبرداری 
تقدیم این دادسرا نموده که به شعبه اول دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرســتان ســامان ارجاع و با شماره 
960086 ثبت شده است. با توجه به مجهول المکان بودن 
متهم و عدم دسترســی به ایشــان مراتب در اجرای ماده 
174 قانون آیین دادرســی کیفــری مراتب یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار کشور یا محلی آگهی 
می گــردد تا متهم مذکور ظرف مهلــت مقرر فوق ضمن 
مراجعه به این دادیاری نســبت به اعلام آدرس سکونت 
خود و همچنین دفاع از اتهام های انتسابی اقدام نماید. در 

غیر این صورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
سیدعلی موسوی
 دادیار دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سامان

احضار متهم
در پرونده کلاســه 950841 د3 این دادیاری علی 
رئیسی به اتهام توهین به شکات تحت تعقیب است 
با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای 
مقررات ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1392 به 
نامبرده ابلاغ می گــردد تا ظرف مهلت یک ماه از 
تاریخ نشــر آگهی به شعبه سوم دادیاری دادسرای 
عمومــی و انقلاب شــهرکرد مراجعــه و از اتهام 
انتسابی به خود دفاع نمایند ضمنا نامبرده حق دارد 
یک نفر وکیل به همراه داشــته باشند بدیهی است 
در صورت عدم حضور مطابق مقررات رســیدگی 

غیابی به عمل خواهد آمد.
دفتر شعبه سوم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرکرد 
دادیار شعبه سوم دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرکرد- سعید جریده اصل

استان چهارمحال و بختیاری- شهرکرد- خیابان آیت الله کاشانی

ابلاغ
دادســرای عمومی و انقلاب شــهرکرد به موجب کیفرخواســت شماره 
9610433812000230  در پرونــده کلاســه 951023 برای آقای رضا 
مهدوی ســایخان بگلو فرزند احمد به اتهام مشارکت در کلاهبرداری به 
مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال تقاضای کیفر نموده است که رسیدگی 
به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 1396/3/24 
ســاعت 10 صبح تعیین گردیده لذا با توجه بــه مجهول المکان بودن و 
عدم دسترســی به متهم در اجرای ماده 344 قانون آیین دادرسی در امور 
کیفــری به نامبرده ابلاغ می گردد در وقت مقرر جهت رســیدگی و اخذ 
آخریــن دفاع در دادگاه حاضر شــوند در صورت عدم حضور دادگاه وفق 
مقــررات اقدام به صدور رای خواهد نمود ضمنا متهم حق انتخاب وکیل 

را هم دارد.
رئیس شعبه ۱0۳ دادگاه کیفری دو 
شهرکرد- حمیدرضا اسکندری

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/8/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 94/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

2- مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریتی آیین محاســبان امین به شــماره ثبت 20827 و شناسه ملی 
10103284880 به ســمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و بهبود سیستمهای مدیریت حسابرسین به 
شــماره ثبت 6870 و شناسه ملی 10100316991 به ســمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب 

شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

زری عمری چیری دارای شناســنامه شماره 201 بشرح دادخواست به کلاسه 700175/ش 67 / 16 از این 
شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد خلیلی چیری بشناسنامه 
33 در تاریخ 78/5/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/ مرحومه منحصر است به مادر، 
فرزند و دو زوجه بنام های ذیل: 1- زری عمری چیری فرزند ســلیمان: مادر متوفی 2- نجات خلیلی چیری 
فرزند احمد: پســر متوفی 3- تامی جان علی نژاد لرزی فرزند محمد: زوجه متوفی 4- مخمل پرکلام فرزند 
صبری: زوجه متوفی. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور به استناد ماده 362 قانون امور 
حذفی را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 67 شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی تغییرات شرکت احداث نگهداری و بهره برداری آزاد راه ارومیه تبریز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱4۸۱7 و شناسه ملی ۱0۳۲075۹۱۲4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-  مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه

رونوشت آگهی حصر وراثت

مجتبی صیدالی
رئیس شعبه اول عمومی حقوقی دادگستری کوهرنگ

در پرونده کلاســه 940836 شــعبه اول دادگاه عمومی 
کوهرنــگ متهمین گنجعلی محمــدی درویش وند فرزند 
امام علی و علیداد مهمدی کرتلایی فرزند فتحعلی به اتهام 
مشارکت در جعل و کلاهبرداری تحت تعقیب می باشند لذا 
با توجه به مجهول المکان بودن نامبردگان به ایشان ابلاغ 
می گردد در تاریخ 96/5/2 راس ســاعت 10:00 صبح در 
این شعبه حاضر گردند. در ضمن یک نسخه کیفرخواست 
ارســال می گردد نامبردگان در راستای ماده 190 ق آ دک 

حق همراه داشتن یک نفر وکیل را دارند.

ابلاغ

بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب 
اردل - شهرانی

بدینوســیله آقــای محمدرضــا ظفریــان فرزنــد مظفر فعلا 
مجهول المــکان پرونده ای به کلاســه 950700 شــعبه اول 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اردل به اتهام ایراد ضرب 
و جرح عمدی با چاقو حسب شکایت آقای محمد طاهری فرزند 
فرامرز تحت تعقیب می باشند نظر به اینکه هیچ گونه آدرسی از 
متهم در دســت نبوده به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی 
کیفری مصوب 1392 مراتب ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر 

آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر گردد.

در پرونده کلاســه 960075 شعبه اول دادگاه عمومی 
کوهرنگ متهم رضاقلی رشــیدی فرزند محمدتقی به 
اتهام تصرف عدوانی اراضی ملی جوی ســرد بیرگان 
از طریق شخم و شــیار به مساحت 2/7 هکتار تحت 
تعقیب می باشــد لذا با توجه به مجهول المکان بودن 
نامبرده به ایشــان ابلاغ می گردد در تاریخ 96/4/21 
رأس ساعت 9:00 صبح در این شعبه حاضر گردد. در 
ضمن یک نسخه کیفرخواست ارسال می گردد نامبرده 
در راستای ماده 190 ق آ د ک حق همراه داشتن یک 

نفر وکیل را دارد.
مجتبی صیدالی- رئیس شعبه اول عمومی حقوقی دادگستری کوهرنگ

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای محمد حمزه لوئی که فعلا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در اختیار خواهان نمی باشد 
ابلاغ می گردد خواهان آقای حجت اله پیرحیاتی فرزند رجبعلی دادخواستی به خواسته ابطال مبایعه نامه مورخ 
93/6/15 بطرفیت شما تقدیم داشته و به کلاسه 950849 ثبت شعبه اول گردیده چون آدرس شما در اختیار 
خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 از قانون آئین دادرسی مدنی به شما ابلاغ می گردد 
که در راس ساعت 10 صبح سه شنبه مورخ 1396/3/16 در دادگاه شعبه اول عمومی ملایر حاضر شوید در 

ضمن می توانید به دفتر دادگاه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی ملایر

م الف 1097

با توجه به اینکه در پرونده کلاســه 951281 آقــای هومان نزادی تقاضای 
صــدور حکم موت فرضی مادرش به نام ســکینه خیرآبادی فرزند ابراهیم به 
شــماره ملی 2295756243 را نموده لذا به موجب این آگهی از کلیه کسانی 
که ممکن اســت از خانم سکینه خیرآبادی فرزند ابراهیم خبری دارند دعوت 
می گردد تا هرگونه اطلاعی نسبت به ایشان دارند به شعبه سوم دادگاه خانواده 
شیراز واقع در میدان قائم مجتمع دادگاه های خانواده اطلسی مراجعه نمایند.
مدیر شعبه سوم دادگاه خانواده شیراز - محمدعلی کرمی

در پرونــده کلاســه 960073 شــعبه اول دادگاه عمومی 
کوهرنگ متهــم علی بازنجفی فرزند مراد به اتهام تصرف 
عدوانی اراضی ملی جوی سرد به مساحت 4246 مترمربع 
از طریق شــخم و شــیار تحت تعقیب می باشد لذا با توجه 
به مجهو ل المکان بودن نامبرده به ایشــان ابلاغ می گردد 
در تاریخ 96/4/21 راس ســاعت 8:30 صبح در این شعبه 
حاضر گردد. در ضمن یک نســخه کیفرخواســت ارسال 
می گردد نامبرده در راســتای ماده 190 ق آ  د ک حق همراه 

داشتن یک نفر وکیل را دارد.
مجتبی صیدالی- رئیس شعبه اول 
عمومی حقوقی دادگستری کوهرنگ


